[image: ]

[bookmark: _GoBack]Директору
                                    ООО ЧОО «Центурион 2007»
                                                                    Мухаеву В.Ю.

Заявление

Прошу Вас приостановить действие договора по оказанию услуг охраны по договору №_____ от __________ г. на объекте, расположенном по адресу: _____________________________________________________________________________
с «____»___________ 20_ г.  по «___» _____________ 20__г. в связи с _________________
(дата приостановления)                                          (дата восстановления) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Контактный телефон:______________________________

________________________			__________/___________________/
(наименование должности)					(подпись)	(расшифровка подписи)
МП
«___»_________ 200 _ г.
(дата)

image1.png
LEHTYPUOH

Oxpanman rpynna

PABOTAEM YECTHO

000 400 "UEHTYPUOH-2007"
VIFH:33278 30485 KIIN:332701001
1OpumHeckwi anpec:600037,

Bnamumupcian o6, Brammup r, Hukss fly6posa v,
2om 304, Tax 2, obuc 6